

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-ashampoo-money-pro-p-594.html>

Program Ashampoo Money Pro

Cena	169,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	Ashampoo Money Pro
Język	Polski
Liczba stanowisk	1
Typ licencji	Komercyjna
Okres licencji	12 Miesiące

Opis produktu

Ashampoo Money Pro to coś więcej niż tylko świetne narzędzie do budżetowania! Program zapewnia kompleksowy wgląd w wydatki i pomaga osiągnąć cele finansowe. Łatwo śledź, gdzie idą Twoje pieniądze i ustal konkretne cele oszczędnościowe. Dzięki automatycznej łączności z ponad 2500 bankami zawsze masz pełny przegląd ruchów na swoim koncie!

Screenshot Ashampoo® Money Pro - Screenshot Laptop

Łatwe połączenie z ponad 2500 europejskimi bankami
 Inteligentne zarządzanie budżetem i celami oszczędnościowymi
 Kompleksowa analiza finansowa z porównaniem rok do roku
 Przegląd sald, dochodów i wydatków w ciągu kilku sekund
 Graficzna reprezentacja kluczowych wskaźników finansowych
 Łatwa kategoryzacja dochodów i wydatków
 Wygodne funkcje importu i eksportu dla plików Excel, CSV i MT940
 Najwyższej klasy standardy bezpieczeństwa przetwarzania danych bankowych
 Zarządzanie powtarzającymi się kosztami stałymi, takimi jak czynsz, media i ubezpieczenia
 Zarządzaj jednym lub wieloma kontami dzięki indywidualnej analizie finansowej
 Szybka kontrola finansowa ze wszystkimi ważnymi danymi w jednym przeglądzie
 Pełna kontrola nad Twoimi finansami
 Załóż jedno lub wiele kont, rejestruj swoje dochody i wydatki, dodawaj powtarzające się wydatki, takie jak czynsz, media i ubezpieczenia, i zawsze bądź na bieżąco ze swoimi stałymi kosztami.
 Klasyfikuj transakcje według kategorii, takich jak czynsz, artykuły spożywcze lub opieka zdrowotna, co pozwoli Ci lepiej identyfikować możliwości oszczędzania. A jeśli nie jesteś fanem liczb i tabel, wykresy przedstawią wszystkie ważne informacje wizualnie! Możesz również bez wysiłku importować dane z programu Excel lub MT940 lub eksportować je jako arkusz programu Excel.

Ashampoo® Money Pro - Office couple

Pełny przegląd w kilka sekund
 Zobacz nie tylko swoje bieżące saldo na pierwszy rzut oka, ale także swoje dochody i wydatki, nawet w porównaniach rok do roku. Natychmiast dowiedz się, gdzie idą Twoje pieniądze i jaka część Twoich kosztów jest stała, a jaka zmienna. Jeśli ustawiłeś budżety lub cele oszczędnościowe, natychmiast zobaczysz, czy jesteś na dobrej drodze. Oszczędzaj czas podczas kontroli finansowej, nie pomijając ważnych informacji!

Osiągnij swoje cele dzięki budżetom i celom oszczędnościowym
 Dzięki Ashampoo Money Pro osiągnięcie celów oszczędnościowych i kontrolowanie wydatków to pestka! Możesz ustawić różne cele oszczędnościowe, przypisać im konkretne cele i ustalić termin, kiedy chcesz je osiągnąć - czy to wymarzone wakacje, nowy zakup, czy inny osobisty cel. Program pokazuje, jak daleko zaszedłeś i czy jesteś na dobrej drodze. Jednocześnie możesz ustawić budżety dla określonych obszarów swojego życia, takich jak artykuły spożywcze lub moda, a te wydatki będą automatycznie śledzone. W ten sposób zawsze masz przejrzysty przegląd i możesz wprowadzać zmiany, gdy jest to konieczne.

Screenshot Ashampoo® Money Pro - Screenshot budget

Łączność z bankiem wliczona w cenę! Dzięki Ashampoo Money Pro zawsze będziesz mieć pełny wgląd w swoje konta i będziesz mógł bez wysiłku analizować transakcje. Ponad 2500 banków w 30 krajach europejskich jest szybko połączonych w celu codziennych, szybkich kontroli lub szczegółowych ocen opartych na Twoich unikalnych kryteriach! Oczywiście połączenie jest zgodne z najwyższymi międzynarodowymi standardami bezpieczeństwa, a Twoje dane są przetwarzane w certyfikowanym centrum danych ISO 27001.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**